2022 年 7 月

各 位

製品販売終了のご案内

〒004-0015

札幌市厚別区下野幌テクノパーク 1 丁目 1 番 14 号

ビー・ユー・ジーDMG 森精機株式会社

平素より格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、長年にわたり販売してまいりました 3G-SDI 基板『HDProG2』に関し、世界的な半導体不足、

価格高騰の影響を受け、同製品の安定供給が困難と判断し 2022 年 9 月 30 日をもって販売を終

了させていただくことになりました。

販売終了に伴うご不便などをおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、ご購入を希望される場合は、下記販売代理店までご連絡いただきますようお願い申し上

げます※1。

敬具

記

販売終了製品   『HDProG2』

販売終了日   2022 年 9 月 30 日

サポート終了時期 2027 年 9 月末を予定

備考：

・本製品のサポートに関しては、弊社サポートポリシーにより対応させていただきます。

・後継機種開発の予定はございません。

本件ご案内に関するお問い合わせ先

販売代理店:

株式会社エルグベンチャーズ 営業部 電話:03-3760-8161

開発元:

ビー・ユー・ジーDMG 森精機株式会社 カスタムエンジニアリング本部 営業部（担当 土田）

電話:011-807-6666

※1

追加生産が困難なため、数量には限りがありますことを予めご了承ください。

以上